
Uchwała Nr II/11/06 
               Rady Miejskiej w Bobolicach  

                                                                z dnia 6 grudnia 2006r 
 
 
w sprawie  zmiany Uchwały Nr XXXVI/374/06 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 17 lutego 
2006 r w sprawie  uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  
Alkoholowych w Gminie Bobolice  na 2006 rok  zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/388/06 Rady 
Miejskiej w Bobolicach z dnia 31 marca 2006 r w sprawie  zmiany Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych w Gminie Bobolice na 
2006 rok  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
Nr 2001 Nr 142         poz. 1591, z 2002 r Nr 23 poz. 220, Nr  62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r     Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r Nr 116 poz. 
1203, z 2005 r 172 poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128  ) oraz art. 4.1 ust. 
1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości                   i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002r. Nr 147, poz. 1231, Nr 167, poz. 1372; z 2003r. 
Nr 80, poz. 719,      Nr 122, poz. 1143; z 2004r. Nr 29, poz. 257, Nr 99, poz. 1001, Nr 152, poz. 
1597, Nr 273 poz. 2703, z 2005 r Nr 23 poz. 186, Nr 132 poz. 1110, Nr 152 poz. 1298, Nr 179 poz. 
1485) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje:  
 
§ 1. Zmienia się Rozdział IV – Preliminarz wydatków na realizację Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2006 rok . 
Przewidywane wpływy za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w roku 2006 
wyniosą 130.000,00 złotych, w tym na zadania związane z realizacją Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2006 r  przeznaczono kwotę 
125.000,00 zł .  

Lp. Zadanie Kwota  

1 Punkt informacyjno – Konsultacyjny  11.400,00 

2 
Klub Abstynenta „Przymierze” (księgowość, media, telefony, środki czystości, 
itp.)  

4.800,00 

3 Zjazdy absolwentów w Stanominie, terapia podtrzymująca abstynencję 1.500,00 

4 Zakup i dystrybucja materiałów edukacyjno-informacyjnych  600,00 

5 Punkt Przeciwdziałania przemocy „Sens”                                                                            26.000,00 

6 Świetlice środowiskowe  25.000,00 

7 
Wypoczynek letni i zimowy połączony z programem profilaktycznym i psycho-  
edukacyjnym dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych 

13.427,70 

8 Realizacja profilaktyki uzależnień w szkołach dla uczniów i rodziców 5.000,00 

9 
Opłaty za badania i wydawanie opinii przez biegłych w celu ustalenia stopnia 
uzależnienia od alkoholu i rodzaju proponowanego leczenia  

  1.000,00 

10 Szkolenia, kursy, warsztaty, konferencje, itp.    2.218,64 

11 Realizacja kampanii i akcji organizowanych na szczeblu krajowym i gminnym   3.714,77 

 



12 
Dofinansowanie instytucji i organizacji prowadzących działalność na rzecz 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

  4.602,39 

13 Kontrola punktów sprzedaży – delegacje       500,00 

14 
Wynagrodzenie dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych (posiedzenia, dyżury, kontrole)   

25.200,00 

15 Inne wydatki ( art. papiernicze, tablica informacyjna)         36,50  

 
 
 
§2. Uchwała podlega przekazaniu Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Bobolicach do realizacji.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
                                                                                                                                          Przewodniczący 
                                                                                                                   Rady Miejskiej 
                                                                                                               
 
                                                                                                                   Zdzisław Czarnecki 
 

 


